
   
 

DAN DRYER A/S • Alsikevej 8 • DK-8920  Randers NV • Tel: +45 86 41 57 11 • Fax: +45 86 41 60 89 • danddryer@dandryer.dk 

ERSATZTEILLISTE   

DAN DRYER® HÖHENEINSTELLUNGSSCHIENE, ART. NR. 645 
   

POS.NR.  ART. NR. BESCHREIBUNG   
 

1  20039 Mutter, M6, selbstsperrend, Edelstahl A2 

 2  20040 Mutter, M5, selbstsperrend, Edelstahl A2 

 3  20634 Maschinenschraube, M3x14 mm, Edelstahl, Torx PH 

 4  20730 Schraube, Remform, 3x10 mm, Torx PH FZB 

 5  20837 Acheibe, Ø5,2x15x1,2, DIN9021 

 6  20885 Schraube, M6x20 mm, Edelstahl, Torx PH 

 7  20895 Spanschraube, 4x50/30 mm, Edelstahl A2 

 8  21045 Durchführungsbuchse, Neopren 

9  40043 Filzunterlage für Relais 

10  41055 Lüsterklemme, schwarz, Buchse, Wieland 

11  41056 Lüsterklemme, schwarz, Stecker, Wieland 

12  41069 M16 Kabelverschraubung 

13  41070 M16 Mutter 

14  47755 Deckel für Lüsterklemme, schwarz, Buchse, Wieland 

15  47756 Deckel für Lüsterklemme, schwarz, Stecker, Wieland 

16  64008 Betätigungsgriff 

17  64501 Gleitschiene 

18  64502 Wandhalterung, oben 

19  64503 Wandhalterung, unten 

20  64504 Montagebeschlag, oben 

21  64505 Montagebeschlag, unten 

22  64507 Schieber, Kunststoff 

23  64508 Montageplatte für Haartrockner 

24  64509 Sammelschiene für Gasfedern 

25  64510 Steurstab für Spiralkabel 

26  64511 Gasfeder, 60N 

27  64512 Spiralkabel 

28  64513 Verschleissteil für Gasfeder 

29  64514 Neopren-Tülle, Typ DA 136-6064 

30  64515 Spiegel 

31  64520 Maschinenschraube, M6x35 mm, Edelstahl, Torx PH 

32  64522 Senkschraube, M5x16 mm, Edelstahl 

33  90010 Scheibe, Ø16x6 mm 

    

 


